



LH.DK A/S

Nr. Lyndelse Vej 11
5260 Odense S
CVR-nr. 10031729

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.10.2022

Lars Peter Mørup Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LH.DK A/S

Nr. Lyndelse Vej 11

5260 Odense S

CVR-nr.: 10031729

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Mikkel Agerbo Hermansen

Andrea Agerbo Hermansen

Lars Peter Mørup Hermansen

Jette Agerbo Pedersen

Direktion

Lars Peter Mørup Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 7 t.kr. mod 9 t.kr. forrige år. Det ordinære resultat efter skat udgør (278) t.kr. mod 631 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.425)	(8.781)
Andre finansielle indtægter		132.918	810.949
Andre finansielle omkostninger		(402.625)	(646)
Resultat før skat		(277.132)	801.522
Skat af årets resultat		(694)	(170.906)
Årets resultat		(277.826)	630.616
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(392.226)	517.616
Resultatdisponering		(277.826)	630.616

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat	1	23.857	10.713
Tilgodehavender		23.857	10.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.488.678	3.889.215
Værdipapirer og kapitalandele		3.488.678	3.889.215
Likvide beholdninger		301.878	305.311
Omsætningsaktiver		3.814.413	4.205.239
Aktiver		3.814.413	4.205.239

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.042.363	3.434.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.656.763	4.047.589
Skyldig skat		0	152.650
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	152.650
Skyldig skat		152.650	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		157.650	5.000
Gældsforpligtelser		157.650	157.650
Passiver		3.814.413	4.205.239
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.434.589	113.000	4.047.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(392.226)	114.400	(277.826)
Egenkapital ultimo	500.000	3.042.363	114.400	3.656.763

Noter

1 Tilgodehavende skat

Af selskabets tilgodehavende skat forfalder 24 t.kr. til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

2 Langfristede forpligtelser

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.488.678
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(400.777)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
